
XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas Gimimo 

metai

1 1V 115 Grantas Dapkus KCSM (Kaunas) 00:24:46:54 1996

2 2V 210 Jonas Zakarauskas KCSM (Kaunas) 00:25:10:42 1995

3 2V 205 Dominykas Lušys Delfinas (Šiauliai) 00:26:23:52 1995

4 2V 206 Rokas Dobrovolskis Delfinas (Šiauliai) 00:26:39:83 1995

5 2M 254 Guoda Jonelytė Žemyna(Panevėžys) 00:27:07:75 1995

6 2V 204 Deividas Margevičius KCSM (Kaunas) 00:27:12:15 1995

7 1V 116 Erikas Aukštikalnis KCSM (Kaunas) 00:27:15:89 1996

8 2V 203 Vladimir Aripovskij VVSM (Vilnius) 00:27:22:14 1995

9 1M 169 Aistė Kubiliūtė KCSM (Kaunas) 00:27:28:92 1997

10 2M 251 Erika Bespalko KCSM (Kaunas) 00:27:58:80 1989

11 2M 252 Kristina Toločkaitė VVSM (Vilnius) 00:28:02:87 1995

12 1V 129 Tomas Mikalauskas KCSM (Kaunas) 00:28:06:75 1997

13 1V 107 Andrius Pčalinas KPM (Kaunas) 00:28:09:95 1996

14 1V 101 Dainius Astrauskas KCSM (Kaunas) 00:28:38:84 1996

15 1V 131 Lukas Rutkauskas KCSM (Kaunas) 00:28:39:21 1996

16 2V 207 Paulius Kulišauskas Delfinas (Šiauliai) 00:28:39:61 1995

17 1M 153 Viktė Labanauskaitė Žemyna(Panevėžys) 00:28:45:34 1997

18 1V 113 Artūras Kudelko KL (Klaipėda) 00:28:51:52 1997

19 4V 401 Pavel Protaščiuk Takas (Kaunas) 00:28:54:05 1979

20 1V 110 Gytis Bielinis VVSM (Vilnius) 00:28:55:37 1996

21 7V 703 Vilmantas Krasauskas Torpedos (Marijampolė) 00:28:58:42 1964

22 1V 104 Gytis Ogulevičius ALSRC (Alytus) 00:29:02:81 1996

23 1V 108 Jonas Šumskas KCSM (Kaunas) 00:29:08:93 1997

24 1M 165 Goda Overlingaitė KCSM (Kaunas) 00:29:23:71 1997

25 1V 105 Rokas Mackevičius ALSRC (Alytus) 00:29:33:15 1997

26 1M 162 Ieva Burneikytė Žemyna(Panevėžys) 00:29:33:15 1998

27 8V 806 Arturas Tuomas Takas (Kaunas) 00:29:34:14 1961

28 1V 120 Arnas Paškevičius Delfinas (Šiauliai) 00:29:36:02 1996

29 1M 164 Augustė Dobrovolskytė Delfinas (Šiauliai) 00:30:06:13 1997

30 1M 151 Ernesta Kareckaitė KPM (Kaunas) 00:30:16:51 1998

31 6V 604 Arvydas Burinskas Takas (Kaunas) 00:30:24:27 1969

32 1V 112 Matas Stankevičius KCSM (Kaunas) 00:30:26:81 1998

33 1V 124 Aurimas Čiapas VVSM (Vilnius) 00:30:42:98 1996

34 1M 152 Agnė Sorakaitė KPM (Kaunas) 00:30:47:49 1998

35 1M 159 Gabrielė Kliučinskaitė KPM (Kaunas) 00:30:50:80 1997

36 8V 804 Ričardas Jekševičius Darna (Panevėžys) 00:31:00:49 1962

37 2M 253 Greta Segenytė VVSM (Vilnius) 00:31:01:67 1995

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012

Rezultatai



38 1V 106 Ignas Sakalauskas Panevėžys 00:31:05:36 1999

39 2V 208 Edvinas Raila Delfinas (Šiauliai) 00:31:09:33 1995

40 1V 117 Ričardas Mickevičius KCSM (Kaunas) 00:31:17:36 1999

41 2V 201 Deividas Malentavičius MSM (Marijampolė) 00:31:39:05 1993

42 1M 168 Luknė Vasiliavičiūtė KCSM (Kaunas) 00:32:05:71 1997

43 6V 603 Egidijus Vasilevičius Kaunas 00:32:14:05 1970

44 1V 102 Paulius Marčenko KCSM (Kaunas) 00:32:14:81 1997

45 5V 504 Kęstutis Rėklaitis Takas (Kaunas) 00:32:21:01 1974

46 7V 701 Vaidotas Gumbis Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 00:32:42:66 1966

47 8M 832 Aida Vilimienė Nendrė (Klaipėda) 00:33:19:21 1962

48 1V 114 Aurimas Paliliūnas KCSM (Kaunas) 00:33:47:61 1999

49 8V 801 Algimantas Vilkevičius Takas (Kaunas) 00:33:54:48 1958

50 1M 154 Gintarė Žigilėjūtė VVSM (Vilnius) 00:33:57:81 1997

51 1M 166 Ieva Dobrovolskytė KCSM (Kaunas) 00:33:59:21 1997

52 1M 163 Aneta Astrauskaitė Delfinas (Šiauliai) 00:34:00:02 1998

53 1M 158 Miglė Juškaitė VVSM (Vilnius) 00:34:00:46 1997

54 1M 155 Jurgita Kernazickaitė KCSM (Kaunas) 00:34:01:20 1998

55 1M 161 Deimantė  Ivanauskaitė KCSM (Kaunas) 00:34:08:33 1999

56 6V 601 Linas Kerševičius Takas (Kaunas) 00:34:16:71 1971

57 1M 170 Vakarė Girčytė KPM (Kaunas) 00:34:29:40 2000

58 1M 171 Aušrinė Girčytė KPM (Kaunas) 00:34:33:01 2000

59 1M 156 Agnė Ginevičiūtė KPM (Kaunas) 00:34:41:51 1998

60 2V 202 Renaldas Ratkus Takas (Kaunas) 00:34:44:36 1988

61 1M 160 Jelene Nosareva VVSM (Vilnius) 00:34:55:26 1997

62 1V 111 Ignas Juška VVSM (Vilnius) 00:35:01:65 1998

63 1V 109 Deividas Ivanauskas KCSM (Kaunas) 00:35:11:11 1999

64 6V 607 Rimvydas Sutkus Kaunas 00:35:16:92 1968

65 9V 01 Jonas Mickeliūnas Darna (Panevėžys) 00:35:17:24 1951

66 5V 502 Saulius Kerza Vilnius 00:35:35:75 1973

67 3V 302 Kęstutis Steponavičius Impuls (Vilnius) 00:35:53:71 1987

68 7M 731 Ramunė Ivanauskaitė Takas (Kaunas) 00:36:02:61 1964

69 1M 172 Vaiva Petrauskaitė KCSM (Kaunas) 00:36:04:92 1998

70 1M 173 Akvilė Narkevičiūtė KCSM (Kaunas) 00:36:05:61 1998

71 2V 209 Gediminas Juršėnas Ignalina 00:36:23:13 1988

72 6M 631 Aristida Pastuškovienė Kaunas 00:37:07:64 1971

73 7M 732 Ramona Krankalytė Šiauliai 00:37:14:41 1965

74 4M 431 Jolanta Andrijevskaja Torpedos (Marijampolė) 00:37:35:49 1981

75 6V 605 Albertas Balaišis Takas (Kaunas) 00:37:54:97 1969

76 1V 126 Saulius Mažlekas KCSM (Kaunas) 00:37:56:37 2000

77 1V 132 Gedvydas Masiulis KCSM (Kaunas) 00:37:58:26 2000

78 11V 002 Viktoras Snieška Takas (Kaunas) 00:38:06:30 1947

79 3M 331 Indrė Preidienė Kaunas 00:38:08:62 1983

80 1V 130 Vaidotas Petrauskas KCSM (Kaunas) 00:38:12:05 2001

81 8V 805 Kęstutis Vaičaitis Vilnius 00:39:11:51 1960

82 1V 119 Paulius Norkus KSM (Kaunas) 00:39:13:83 2000

83 5V 506 Tomas Januškaitis Impuls (Vilnius) 00:39:15:05 1977

84 3V 301 Mindaugas Saldauskas Kaunas 00:39:17:93 1989

85 1V 123 Karolis Zeniauskas KCSM (Kaunas) 00:39:28:05 2001



86 5M 531 Lina Bielinienė Poseidonas (Vilnius) 00:39:28:42 1974

87 1V 127 Elijus Gaidelionis KCSM (Kaunas) 00:39:31:92 2001

88 5V 505 Vytautas Saunorius Impuls (Vilnius) 00:39:57:81 1974

89 8V 802 Gintautas Krukonis Takas (Kaunas) 00:40:21:09 1958

90 8V 807 Arlandas Juodeška Takas (Kaunas) 00:41:11:51 1961

91 1M 167 Ema Balčiūnaitė KCSM (Kaunas) 00:41:17:49 1999

92 5M 532 Jūratė Pranckevičienė Torpedos (Marijampolė) 00:41:17:97 1975

93 7V 702 Giedrius Čerkauskas Takas (Kaunas) 00:41:26:14 1965

94 1V 118 Matas Katkevičius KSM (Kaunas) 00:41:28:24 1999

95 1M 174 Saulė Pranckevičiūtė Torpedos (Marijampolė) 00:41:56:99 1999

96 5V 501 Kęstutis Žemaitaitis Kauno raj. 00:42:07:03 1977

97 10V 02 Antanas Guoga Kaunas 00:42:07:73 1948

98 10V 901 Virgilijus Minialga Vandenynas (Kaunas) 00:45:36:47 1956

99 2M 255 Ieva Šaganskaitė Impuls (Vilnius) 00:45:41:63 1988

100 8V 808 Arvydas Šrubėnas Vilnius 00:48:06:17 1959

101 8V 809 Egidijus Bružas Kaunas 00:51:94:03 1961

102 11V 001 Vytautas Svetikas Takas (Kaunas) 00:52:11:46 1945

103 1V 128 Tadas Girčys KPM (Kaunas) 00:52:20:15 1998

104 8M 833 Rita Agurkienė Kaunas 00:53:53:56 1958

105 7V 704 Rolandas Bankauskas Kaunas 00:53:58:36 1963

106 6V 606 Darius Girčys Kaunas 00:55:42:11 1970

107 6V 608 Haroldas Kavaliauskas Kaunas 00:59:31:10 1967

108 5V 503 Remigijus Prozoraitis Kaunas 01:01:48:00 1974

109 8V 803 Vladas Vimbaras Takas (Kaunas) 01:02:50:05 1958

110 10V 03 Fortunatas Sederavičius Kaunas 01:04:50:00 1952

111 6V 602 Raimundas Paškevičius Kaunas 01:32:58:00 1968

112 5M 533 Daiva Diedodienė Takas (Kaunas) Nadalyvavo 1973

1 NV N08 Nojus Ašmonas KPM (Kaunas) 00:10:59:56 2002

2 NV N02 Romaldas Bičkauskas Takas (Kaunas) 00:11:40:06 1974

3 NV N05 Rytis Pranckevičius Torpedos (Marijampolė) 00:11:43:28 2002

4 NV N01 Kipras Mockevičius AISRC (Alytus) 00:13:28:28 2003

5 NV N06 Alvydas Rimkus Takas (Kaunas) 00:13:45:96 1971

6 NV N07 Saulius Šatinskas Takas (Kaunas) 00:16:44:06 2001

7 NV N03 Vladas Vimbaras Takas (Kaunas) 00:20:17:38 1927

8 NV N04 Saulius Čiupaila Takas (Kaunas) Nedalyvavo 1964

9 NM N10 Irena Jakubaitienė Takas (Kaunas) 00:12:22:31 1948

10 NM N12 Violeta Povilaitienė Takas (Kaunas) 00:14:26:04 1958

11 NM N11 Dalicija Fedoravičienė Takas (Kaunas) 00:14:54:81 1946

12 NM N13 Dalia Kalnietienė Kaunas 00:16:52:11



100

VYRAI:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas Gimimo metai

1 115 Grantas Dapkus KCSM (Kaunas) 00:24:46:54 1996

2 116 Erikas Aukštikalnis KCSM (Kaunas) 00:27:15:89 1996

3 129 Tomas Mikalauskas KCSM (Kaunas) 00:28:06:75 1997

4 107 Andrius Pčalinas KPM (Kaunas) 00:28:09:95 1996

5 101 Dainius Astrauskas KCSM (Kaunas) 00:28:38:84 1996

6 131 Lukas Rutkauskas KCSM (Kaunas) 00:28:39:21 1996

7 113 Artūras Kudelko KL (Klaipėda) 00:28:51:52 1997

8 110 Gytis Bielinis VVSM (Vilnius) 00:28:55:37 1996

9 104 Gytis Ogulevičius ALSRC (Alytus) 00:29:02:81 1996

10 108 Jonas Šumskas KCSM (Kaunas) 00:29:08:93 1997

11 105 Rokas Mackevičius ALSRC (Alytus) 00:29:33:15 1997

12 120 Arnas Paškevičius Delfinas (Šiauliai) 00:29:36:02 1996

13 112 Matas Stankevičius KCSM (Kaunas) 00:30:26:81 1998

14 124 Aurimas Čiapas VVSM (Vilnius) 00:30:42:98 1996

15 106 Ignas Sakalauskas Panevėžys 00:31:05:36 1999

16 117 Ričardas Mickevičius KCSM (Kaunas) 00:31:17:36 1999

17 102 Paulius Marčenko KCSM (Kaunas) 00:32:14:81 1997

18 114 Aurimas Paliliūnas KCSM (Kaunas) 00:33:47:61 1999

19 111 Ignas Juška VVSM (Vilnius) 00:35:01:65 1998

20 109 Deividas Ivanauskas KCSM (Kaunas) 00:35:11:11 1999

21 126 Saulius Mažlekas KCSM (Kaunas) 00:37:56:37 2000

22 132 Gedvydas Masiulis KCSM (Kaunas) 00:37:58:26 2000

23 130 Vaidotas Petrauskas KCSM (Kaunas) 00:38:12:05 2001

24 119 Paulius Norkus KSM (Kaunas) 00:39:13:83 2000

25 123 Karolis Zeniauskas KCSM (Kaunas) 00:39:28:05 2001

26 127 Elijus Gaidelionis KCSM (Kaunas) 00:39:31:92 2001

27 118 Matas Katkevičius KSM (Kaunas) 00:41:28:24 1999

28 128 Tadas Girčys KPM (Kaunas) 00:52:20:15 1998

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

I amžiaus grupė iki 17 metų

Rezultatai

GRAND PRIX 2012



MOTERYS:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo metai

1 169 Aistė Kubiliūtė KCSM (Kaunas) 00:27:28:92 1997

2 153 Viktė Labanauskaitė Žemyna(Panevėžys) 00:28:45:34 1997

3 165 Goda Overlingaitė KCSM (Kaunas) 00:29:23:71 1997

4 162 Ieva Burneikytė Žemyna(Panevėžys) 00:29:33:15 1998

5 164 Augustė Dobrovolskytė Delfinas (Šiauliai) 00:30:06:13 1997

6 151 Ernesta Kareckaitė KPM (Kaunas) 00:30:16:51 1998

7 152 Agnė Sorakaitė KPM (Kaunas) 00:30:47:49 1998

8 159 Gabrielė Kliučinskaitė KPM (Kaunas) 00:30:50:80 1997

9 168 Luknė Vasiliavičiūtė KCSM (Kaunas) 00:32:05:71 1997

10 154 Gintarė Žigilėjūtė VVSM (Vilnius) 00:33:57:81 1997

11 166 Ieva Dobrovolskytė KCSM (Kaunas) 00:33:59:21 1997

12 163 Aneta Astrauskaitė Delfinas (Šiauliai) 00:34:00:02 1998

13 158 Miglė Juškaitė VVSM (Vilnius) 00:34:00:46 1997

14 155 Jurgita Kernazickaitė KCSM (Kaunas) 00:34:01:20 1998

15 161 Deimantė  Ivanauskaitė KCSM (Kaunas) 00:34:08:33 1999

16 170 Vakarė Girčytė KPM (Kaunas) 00:34:29:40 2000

17 171 Aušrinė Girčytė KPM (Kaunas) 00:34:33:01 2000

18 156 Agnė Ginevičiūtė KPM (Kaunas) 00:34:41:51 1998

19 160 Jelene Nosareva VVSM (Vilnius) 00:34:55:26 1997

20 172 Vaiva Petrauskaitė KCSM (Kaunas) 00:36:04:92 1998

21 173 Akvilė Narkevičiūtė KCSM (Kaunas) 00:36:05:61 1998

22 167 Ema Balčiūnaitė KCSM (Kaunas) 00:41:17:49 1999

23 174 Saulė Pranckevičiūtė 

Torpedos 

(Marijampolė) 00:41:56:99 1999

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

Rezultatai

I amžiaus grupė iki 17 metų



XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

200

VYRAI:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo 

metai

1 210 Jonas Zakarauskas KCSM (Kaunas) 00:25:10:42 1995

2 205 Dominykas Lušys Delfinas (Šiauliai) 00:26:23:52 1995

3 206 Rokas Dobrovolskis Delfinas (Šiauliai) 00:26:39:83 1995

4 204 Deividas Margevičius KCSM (Kaunas) 00:27:12:15 1995

5 203 Vladimir Aripovskij VVSM (Vilnius) 00:27:22:14 1995

6 207 Paulius Kulišauskas Delfinas (Šiauliai) 00:28:39:61 1995

7 208 Edvinas Raila Delfinas (Šiauliai) 00:31:09:33 1995

8 201 Deividas Malentavičius

MSM 

(Marijampolė) 00:31:39:05 1993

9 202 Renaldas Ratkus Takas (Kaunas) 00:34:44:36 1988

10 209 Gediminas Juršėnas Ignalina 00:36:23:13 1988

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo 

metai

1 254 Guoda Jonelytė

Žemyna(Panevėžys

) 00:27:07:75 1995

2 251 Erika Bespalko KCSM (Kaunas) 00:27:58:80 1989

3 252 Kristina Toločkaitė VVSM (Vilnius) 00:28:02:87 1995

4 253 Greta Segenytė VVSM (Vilnius) 00:31:01:67 1995

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012

II amžiaus grupė 17-24 metai

Rezultatai

GRAND PRIX 2012

II amžiaus grupė 17-24 metai

Rezultatai

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 



5 255 Ieva Šaganskaitė Impuls (Vilnius) 00:45:41:63 1988



300

VYRAI:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo metai

1 302 Kęstutis Steponavičius Impuls (Vilnius) 00:35:53:71 1987

2 301 Mindaugas Saldauskas Kaunas 00:39:17:93 1989

300

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas Gimimo metai

1 331 Indrė Preidienė Kaunas 00:38:08:62 1983

GRAND PRIX 2012

III amžiaus grupė 25-29 metai

Rezultatai

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

Rezultatai

III amžiaus grupė 25-29 metai

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012



XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

400

VYRAI:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo metai

1 401 Pavel Protaščiuk Takas (Kaunas) 00:28:54:05 1979

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas Gimimo metai

1 431 Jolanta Andrijevskaja

Torpedos 

(Marijampolė) 00:37:35:49 1981

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012

IV amžiaus grupė 30-34 metai

Rezultatai

GRAND PRIX 2012

IV amžiaus grupė 30-34 metai

Rezultatai

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 



XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

500

VYRAI:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo metai

1 504 Kęstutis Rėklaitis Takas (Kaunas) 00:32:21:01 1974

2 502 Saulius Kerza Vilnius 00:35:35:75 1973

3 506 Tomas Januškaitis Impuls (Vilnius) 00:39:15:05 1977

4 505 Vytautas Saunorius Impuls (Vilnius) 00:39:57:81 1974

5 501 Kęstutis Žemaitaitis Kauno raj. 00:42:07:03 1977

6 503 Remigijus Prozoraitis Kaunas 01:01:48:00 1974

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas Gimimo metai

1 531 Lina Bielinienė

Poseidonas 

(Vilnius) 00:39:28:42 1974

2 532 Jūratė Pranckevičienė

Torpedos 

(Marijampolė) 00:41:17:97 1975

3 533 Daiva Diedodienė Takas (Kaunas) Nedalyvavo 1973

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012

V amžiaus grupė 35-39 metai

Rezultatai

GRAND PRIX 2012

V amžiaus grupė 35-39 metai

Rezultatai

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 



600

VYRAI:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo 

metai

1 604 Arvydas Burinskas Takas (Kaunas) 00:30:24:27 1969

2 603 Egidijus Vasilevičius Kaunas 00:32:14:05 1970

3 601 Linas Kerševičius Takas (Kaunas) 00:34:43:62 1971

4 607 Rimvydas Sutkus Kaunas 00:35:16:92 1968

5 605 Albertas Balaišis Takas (Kaunas) 00:37:54:97 1969

6 606 Darius Girčys Kaunas 00:55:42:11 1970

7 608 Haroldas Kavaliauskas Kaunas 00:59:31:10 1967

8 602 Raimundas Paškevičius Kaunas 01:32:58:00 1968

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas Gimimo 

metai

1 631 Aristida Pastuškovienė Kaunas 00:37:07:64 1971

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012

VI amžiaus grupė 40-44 metai

Rezultatai

GRAND PRIX 2012

VI amžiaus grupė 40-44 metai

Rezultatai

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 



700

VYRAI:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo 

metai

1 703 Vilmantas Krasauskas Torpedos (Marijampolė) 00:28:58:42 1964

2 701 Vaidotas Gumbis Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 00:32:42:66 1966

3 702 Giedrius Čerkauskas Takas (Kaunas) 00:41:26:14 1965

4 704 Rolandas Bankauskas Kaunas 00:53:58:36 1963

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo 

metai

1 731 Ramunė Ivanauskaitė Takas (Kaunas) 00:36:02:61 1964

2 732 Ramona Krankalytė Šiauliai 00:37:14:41 1965

GRAND PRIX 2012

VII amžiaus grupė 45-49 metai

Rezultatai

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012

VII amžiaus grupė 45-49 metai

Rezultatai

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 



800

VYRAI:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo 

metai

1 806 Arturas Tuomas Takas (Kaunas) 00:29:34:14 1961

2 804 Ričardas Jekševičius Darna (Panevėžys) 00:31:00:49 1962

3 801 Algimantas Vilkevičius Takas (Kaunas) 00:33:54:48 1958

4 805 Kęstutis Vaičaitis Vilnius 00:39:11:51 1960

5 802 Gintautas Krukonis Takas (Kaunas) 00:40:21:09 1958

6 807 Arlandas Juodeška Takas (Kaunas) 00:41:11:51 1961

7 808 Arvydas Šrubėnas Vilnius 00:48:06:17 1959

8 809 Egidijus Bružas Kaunas 00:51:94:03 1961

9 803 Vladas Vimbaras Takas (Kaunas) 01:02:50:05 1958

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo 

metai

1 832 Aida Vilimienė Nendrė (Klaipėda) 00:33:19:21 1962

2 833 Rita Agurkienė Kaunas 00:53:53:56 1958

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012

GRAND PRIX 2012

VIII amžiaus grupė 50-54 metai

Rezultatai

VIII amžiaus grupė 50-54 metai

Rezultatai

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 



900

VYRAI:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo 

metai

1 901 Virgilijus Minialga

Vandenynas 

(Kaunas) 00:45:36:47 1956

IX amžiaus grupė 55-59 metai

Rezultatai

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012



01

VYRAI:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo 

metai

1 01 Jonas Mickeliūnas Darna (Panevėžys) 00:35:17:24 1951

2 02 Antanas Guoga Kaunas 00:42:07:73 1948

3 03 Fortunatas Sederavičius Kaunas 01:04:50:00 1952

X amžiaus grupė 60-64 metai

Rezultatai

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012



001

VYRAI:

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo 

metai

1 002 Viktoras Snieška Takas (Kaunas) 00:38:06:30 1947

2 001 Vytautas Svetikas Takas (Kaunas) 00:52:11:46 1945

XI amžiaus grupė 65 metai ir daugiau

Rezultatai

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012



XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo metai

1 N08 Nojus Ašmonas KPM (Kaunas) 00:10:59:56 2002

2 N02 Romaldas Bičkauskas Takas (Kaunas) 00:11:40:06 1974

3 N05 Rytis Pranckevičius Torpedos (Marijampolė) 00:11:43:28 2002

4 N01 Kipras Mockevičius AISRC (Alytus) 00:13:28:28 2003

5 N06 Alvydas Rimkus Takas (Kaunas) 00:13:45:96 1971

6 N07 Saulius Šatinskas Takas (Kaunas) 00:16:44:06 2001

7 N03 Vladas Vimbaras Takas (Kaunas) 00:20:17:38 1927

8 N04 Saulius Čiupaila Takas (Kaunas) Nedalyvavo 1964

Vieta
Dalyvio 

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

Gimimo metai

1 N10 Irena Jakubaitienė Takas (Kaunas) 00:12:22:31 1948

2 N12 Violeta Povilaitienė Takas (Kaunas) 00:14:26:04 1958

3 N11 Dalicija Fedoravičienė Takas (Kaunas) 00:14:54:81 1946

4 N13 Dalia Kalnietienė Kaunas 00:16:52:11

500 m

Rezultatai

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI 

GRAND PRIX 2012


